
Repararea si intretinerea echipamentului de retea de date prestari servicii

I.D.: 52417884

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	50312300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.184,00 RON - 9.184,00 RON

Descriere: 1. N,Sw24pGigabitRack,ST3124GS ST3124GS 1 buc x 488,00 RON=488,00ron 2. N,WesDBRouterGigaAC1200 360R 4 buc x 478,00 RON= 1912,00 ron 3. prestari servicii IT 5 buc x 30,0 RON=150,00 ron 4. SSD 9 buc x 344,00 RON=3096,00 ron 5. ram 4GB 9 buc x 176,00 RON=1584,00 ron 6. prestari servicii IT 9 buc x 80,0 RON=720,00 ron 7. mufe RJ 45 22 buc x 2,50 RON=55,00 ron 8. cablu utp 60 m x 1,40 RON=84,00 ron 9. Ab,UPS BU650E,CyberPower360W 1 buc x 480,00 RON=480,00 ron 10 inlocuit display laptop 1 buc x 476,00 RON=476,00 ron 11 cablu hdmi-hdmi 15m 1 buc x 139,00 RON=139,00 ron
